

## 国立大学法人徳島大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（収容定員）		別表（収容定員）		
平 成 20 年 度	総合科学部 1,060人	総合科学部 1,060人		歯学部編入学学生の入学時期を3年次前期から2年次後期に変更したことに伴う収容定員の変更。
	医学部 1,298人 (うち医師養成に係る分野 570人)	医学部 1,298人 (うち医師養成に係る分野 570人)		
	歯学部 335人 (うち歯科医師養成に係る分野 305人)	歯学部 340人 (うち歯科医師養成に係る分野 310人)		
	薬学部 320人	薬学部 320人		
	工学部 2,550人	工学部 2,550人		
	人間・自然環境研究科 68人 (うち修士課程 68人)	人間・自然環境研究科 68人 (うち修士課程 68人)		
	医科学教育部 296人 (うち修士課程 40人) 博士課程 256人)	医科学教育部 296人 (うち修士課程 40人) 博士課程 256人)		
	口腔科学教育部 104人 (うち博士課程 104人)	口腔科学教育部 104人 (うち博士課程 104人)		
	栄養生命科学教育部 80人 (うち修士課程 44人) 博士課程 36人)	栄養生命科学教育部 80人 (うち修士課程 44人) 博士課程 36人)		
	保健科学教育部 28人 (うち修士課程 28人)	保健科学教育部 33人 (うち修士課程 28人) 博士課程 5人)		
薬科学教育部 192人 (うち修士課程 126人) 博士課程 66人)	薬科学教育部 192人 (うち修士課程 126人) 博士課程 66人)			
先端技術科学教育部 815人 (うち修士課程 656人) 博士課程 159人)	先端技術科学教育部 815人 (うち修士課程 656人) 博士課程 159人)			
			保健科学教育部博士後期課程の新設。	

